

SPECYFIKACJA PRODUKTU

PRODUCT SPECIFICATION



Nr produktu/Product no.: **1710646**

Nr wersji specyfikacji/ Specification Version No.: **5.0**

Data specyfikacji/Specification Date: **19.06.2026**

Nazwa produktu: Product name:	CORDON BLEU Z INDYKA Z WĘDLINĄ Z INDYKA I SEREM TOPIONYM 500 g TURKEY CORDON BLEU WITH TURKEY HAM AND CREAMY CHEESE 500 g
Waga pojedynczej sztuki produktu: Weight of a single product unit:	100 g
Opis produktu: Product description:	Produkt z rozdrobnionego mięsa z indyka, formowany, z wędliną z indyka i serem topionym, panierowany, wstępnie podsmażony. Produkt głęboko mrożony. Wymaga obróbki termicznej przed spożyciem zgodnie z instrukcją przygotowania. Product from chopped and shaped turkey meat, formed, with turkey ham and creamy cheese, breaded, pre-fried. Deep frozen product. Requires heat treatment before consumption, according to preparation instructions.
Składniki produktu: Product ingredients:	Farsz mięsny 54% [mięso z indyka 42%, woda, skóry z indyka, błonnik (grochowy, PSZENNY), skrobia, sól, stabilizatory (trójfosforany, węglan wapnia), przyprawy, mąka ryżowa, aromaty], Panier 26% [mąka PSZENNA, woda, drożdże, glukoza, sól], olej rzepakowy, Wędlina z indyka 10% [mięso z indyka 65%, woda, skóry z indyka, skrobia, sól, błonnik PSZENNY, stabilizator (trifosforany), przyprawy, aromaty, substancja konserwująca (azotyn sodu)], Ser topiony 10% [ser (MLEKO), skrobia modyfikowana, MLEKO w proszku, sól emulgująca (fosforany sodu), substancja żelująca (guma tara), sól, aromaty naturalne, barwnik (karoteny)]. Zawartość mięsa dotyczy produktu gotowego. Meat stuffing 54% [Turkey meat 42%, Water, Turkey skins, Fibre (Pea, WHEAT), Starch, Salt, Stabilisers (Triphosphates, Calcium carbonate), Spices, Rice flour, Flavourings], Breadcrumbs 26% [WHEAT flour, Water, Yeast, Glucose, Salt], Rapeseed oil, Turkey ham 10% [Turkey meat 65%, Water, Turkey skins, Starch, Salt, WHEAT fibre, Stabiliser (Triphosphates), Spices, Flavourings, Preservative (Sodium nitrite)], Melted cheese 10% [Cheese (MILK), Modified starch, MILK Powder, Emulsifying salt (Sodium phosphates), Gelling agent (Tara gum), Salt, Natural flavourings, Colour (Carotenes)]. Meat content refers to the finished product.
Informacja o alergenach: Allergen information:	Produkt zawiera alergeny: GLUTEN, MLEKO. Produkt może zawierać alergeny: SOJĘ, SELER, GORCZYCĘ. Produkt przeznaczony jest do spożycia przez ludzi z wyjątkiem grupy docelowej osób wrażliwych na alergeny wymienione powyżej. Product contains allergens: GLUTEN, MILK. Product may contain allergens: SOY, CELERY, MUSTARD. The product is intended for human consumption except for the target group of individuals sensitive to the allergens listed above.
Data minimalnej trwałości: Minimum durability date:	548 dni – od daty produkcji – zamrożenia 548 days – from the date of production - freezing
Warunki przechowywania: Storage conditions:	Przechowywać w temperaturze -18 °C. Po rozmrożeniu nie zamrażać ponownie. Store at: -18 °C. After defrosting do not freeze again.
Certyfikaty: Certificates:	BRCGS Food, IFS Food, HALAL.

Niniejszy dokument jest ważny bez podpisu i nie stanowi prawnie wiążącego zobowiązania. Producent zastrzega sobie prawo do modyfikacji specyfikacji. W przypadku podejmowania istotnych decyzji co do produktu klient zobowiązany jest do uzyskania potwierdzenia aktualności zawartych danych. Producent zastrzega, iż niniejszy dokument może zostać skorygowany albo zmieniony w każdym momencie w przypadku zmian wynikających z prawa polskiego lub UE.

Aktualna wersja jest dostępna na stronie: meatappetit-lukosz.com

Polskie Mięso i Wędliny Łukosz Sp. z o.o., ul. Bielska 69, 43-520 Chybie. Nr weterynaryjny zakładu produkcyjnego: PL 24120601 EU

Kontakt: Sales@meatappetit-lukosz.com

This document is valid without a signature and does not constitute a legally binding obligation. The manufacturer reserves the right to modify the specification. When making significant decisions regarding the product, the customer is obliged to obtain confirmation of the validity of the contained data. The manufacturer reserves the right to amend or revise this document at any time in the event of changes resulting from Polish or EU law.

The current version is available on the website: meatappetit-lukosz.com

Polskie Mięso i Wędliny Łukosz Sp. z o.o., ul. Bielska 69, 43-520 Chybie. Veterinary approval number of the production plant: PL 24120601 EU

Contact: Sales@meatappetit-lukosz.com

SPECYFIKACJA PRODUKTU

PRODUCT SPECIFICATION

Meat
APPETIT

Nr produktu/Product no.: **1710646**

Nr wersji specyfikacji/ Specification Version No.: **5.0**

Data specyfikacji/Specification Date: **19.06.2026**

Wartość energetyczna i składniki odżywcze Energy value and nutritional information	Na 100 g produktu Per 100 g of product
Wartość energetyczna/Energy	929 kJ/ 223 kcal
Tłuszcz/Fat	13 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone/- of which saturates	2,1 g
Węglowodany/Carbohydrates	16 g
- w tym cukry/- of which sugars	1,7 g
Błonnik/Fiber	2,7 g
Białko/Protein	9,1 g
Sól/Salt	1,5 g

Propozycja przygotowania/Cooking instruction

Produkt wymaga obróbki termicznej przed spożyciem, zgodnie z instrukcją przygotowania. Instrukcja przygotowania: Wyjmij produkt z opakowania. Dla lepszych rezultatów przygotuj z zamrożonego.

Requires heat treatment before consumption, according to preparation instructions. Preparation instructions: Remove all packaging prior to cooking. For best results cook from frozen.



Frytownica: Na rozgrzany do 180°C oleju, czas smażenia około 7-8 minut.
Deep fry: Fry product in pre-heated oil to 180°C, frying time: about 7-8 minutes.



Piekarnik: W rozgrzany do 200°C piekarniku, czas pieczenia około 10-15 minut, od czasu do czasu obracając.
Oven cook: Place product on a baking tray in a pre-heated oven at 200°C, baking time about 10-15 minutes, turn over occasionally.



Air fryer: Piecz w 190°C w urządzeniu typu air fryer przez około 16 minut.
Airfryer: Cook at 190°C for about 16 minutes.



Piec konwekcyjno-mikrofalowy: Parametry mogą się różnić w zależności od zastosowanego modelu urządzenia.
Convection microwave oven: Parameters may vary depending on the model of the equipment used.



Piec konwekcyjno-parowy: Parametry mogą się różnić w zależności od zastosowanego modelu urządzenia.
Combi steamer: Parameters may vary depending on the model of the equipment used.

Urządzenia kuchenne mogą się od siebie różnić. Dostosuj czas podgrzewania do parametrów wykorzystywanego przez siebie sprzętu. Przed podaniem upewnij się, że produkt jest w pełni ugotowany.

Kitchen appliances may be different from each other. Adjust the cooking time depending on your equipment. Please ensure food is piping hot prior to serving.

Niniejszy dokument jest ważny bez podpisu i nie stanowi prawnie wiążącego zobowiązania. Producent zastrzega sobie prawo do modyfikacji specyfikacji. W przypadku podejmowania istotnych decyzji co do produktu klient zobowiązany jest do uzyskania potwierdzenia aktualności zawartych danych. Producent zastrzega, iż niniejszy dokument może zostać skorygowany albo zmieniony w każdym momencie w przypadku zmian wynikających z prawa polskiego lub UE.

Aktualna wersja jest dostępna na stronie: meatappetit-lukosz.com

Polskie Mięso i Wędliny Łukosz Sp. z o.o., ul. Bielska 69, 43-520 Chybie. Nr weterynaryjny zakładu produkcyjnego: PL 24120601 EU

Kontakt: Sales@meatappetit-lukosz.com

This document is valid without a signature and does not constitute a legally binding obligation. The manufacturer reserves the right to modify the specification. When making significant decisions regarding the product, the customer is obliged to obtain confirmation of the validity of the contained data. The manufacturer reserves the right to amend or revise this document at any time in the event of changes resulting from Polish or EU law.

The current version is available on the website: meatappetit-lukosz.com

Polskie Mięso i Wędliny Łukosz Sp. z o.o., ul. Bielska 69, 43-520 Chybie. Veterinary approval number of the production plant: PL 24120601 EU

Contact: Sales@meatappetit-lukosz.com

SPECYFIKACJA PRODUKTU

PRODUCT SPECIFICATION



Nr produktu/Product no.: **1710646**

Nr wersji specyfikacji/ Specification Version No.: **5.0**

Data specyfikacji/Specification Date: **19.06.2026**

Kryteria mikrobiologiczne/ Microbiological criteria:	
E.coli:	Salmonella:
$\leq 5 \times 10^2$ jtk/g $\leq 5 \times 10^2$ cfu/g	nieobecna w 25 g absent in 25 g

SPECYFIKACJA PAKOWANIA/ PACKAGING SPECIFICATION	
Kod EAN/GTIN opakowania jednostkowego: EAN/GTIN code of the single unit package:	5904378180607
Kod EAN/GTIN opakowania zbiorczego: EAN/GTIN code of the collective package (carton box):	5904378180737
Waga netto opakowania jednostkowego z produktem: Net weight of the unit (primary) package including product:	0,5 kg
Wymiary opakowania jednostkowego z produktem (W x S x G): Unit (primary) package dimensions (H x W x D):	240 x 280 x 20 mm
Wymiary opakowania zbiorczego (D x S x W): Collective package (carton box) dimensions (L x W x H):	400 x 300 x 120 mm
Ilość opakowań jednostkowych w kartonie, waga kartonu netto: Number of unit packages in one box, net weight of the carton:	(10 x 0,5 kg) 5 kg

Niniejszy dokument jest ważny bez podpisu i nie stanowi prawnie wiążącego zobowiązania. Producent zastrzega sobie prawo do modyfikacji specyfikacji. W przypadku podejmowania istotnych decyzji co do produktu klient zobowiązany jest do uzyskania potwierdzenia aktualności zawartych danych. Producent zastrzega, iż niniejszy dokument może zostać skorygowany albo zmieniony w każdym momencie w przypadku zmian wynikających z prawa polskiego lub UE.

Aktualna wersja jest dostępna na stronie: meatappetit-lukosz.com

Polskie Mięso i Wędliny Łukosz Sp. z o.o., ul. Bielska 69, 43-520 Chybie. Nr weterynaryjny zakładu produkcyjnego: PL 24120601 EU

Kontakt: Sales@meatappetit-lukosz.com

This document is valid without a signature and does not constitute a legally binding obligation. The manufacturer reserves the right to modify the specification. When making significant decisions regarding the product, the customer is obliged to obtain confirmation of the validity of the contained data. The manufacturer reserves the right to amend or revise this document at any time in the event of changes resulting from Polish or EU law.

The current version is available on the website: meatappetit-lukosz.com

Polskie Mięso i Wędliny Łukosz Sp. z o.o., ul. Bielska 69, 43-520 Chybie. Veterinary approval number of the production plant: PL 24120601 EU

Contact: Sales@meatappetit-lukosz.com